

Serviciul Fiscal de Stat, DDF
Falești

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii a acoperisului

Intocmit in prețuri curente 08.11.2018

Valoarea de deviz 69 855,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe astereala din lemn, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm cu toate lucrarile concomitent	m2	43,310	281,93 54,20	12 210,18 2 347,40
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass d=10.2 cm, din tabla protejata anticoroziv	m	26,200	222,50 20,18	5 829,42 528,74
3	CK28B	Streasina suspendata executate pe santier din lambriu de mase plastice de 8 mm grosime, culoare alba, inclusiv baghete din mase plastice, pe structura de lemn existenta	m2	36,400	588,37 132,62	21 416,60 4 827,29
4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (pentru finisari stresena si burlane)	m2	40,000	53,03 43,24	2 121,30 1 729,80
Total Acoperis						41 577,50
Inclusiv salariu						9 433,23
Total			lei		41 577,50	
Asigurarea sociala si medicala			27,50 %		2 594,14	
Cheltuieli de transport			10,00 %		3 159,59	
Cheltuieli de depozitare			2,00 %		631,92	

Total	100,00 +	47 963,15
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 954,66
Total	100,00 +	54 917,81
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 295,07
Total	100,00 +	58 212,88
TVA	20,00 %	11 642,58

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**69 855,46
9 433,23**

Intocmit

Verificat



(SC "Rapid Link" SRL)

(funcția, semnătura)

(Serviciul Fiscal de Stat)

(funcția, semnătura)